



Kasvattajakruunufinaali la 21.11.

Irma selvitti kuin selvittikin tiensä nelivuotiaiden tammojen Kasvattajakruunufinaaliin ensi lauantaille Jyväskylään. Paikan päälle pääsevien kesken arvotaan kahden hengen buffet-paketti lauantain raveihin.



Kesämuistoja! Kuva: Rinna Tammimetsä

Irma sijoittui 4-vuotiaiden tammojen Kasvattajakruunun karsinnassa kolmanneksi, ja pääsee tavoittelemaan ensi lauantaina 30 000 euron ykköspalkintoa. Karsinnassa Irma juoksi keulassa, mutta loppusuoralla kaksi kaveria pääsi ohittamaan Irman. Lähdön "näkee" . Sana näkee on lainausmerkeissä, koska oikeasti videosta ei näe juuri mitään. Jyväskylässä oli karsintailtana niin armoton sumu, että oli aivan viittä vaille, että ravit ylipäätään saatiin vedettyä läpi.

Irma on palautunut startista hyvin ja tallinväen mukaan hyvin odotuksin lähdetään kohti finaalia. Tietysti toiveissa on pieni parannus vielä suoritukseen, kun nyt saatiin ehjä startti alle.

Kasvattajakruunufinaali 21.11.2020

Irman lähtö on päivän viides. Se starttaa klo 15 ja Irma ampuu matkaan radalta 5. Lähdön voi seurata TotoTV:stä, Veikkauksen sivuilta pelitilille kirjautuneena tai antennitalouksissa MT-kanavalta 26.

Ja tietysti ravit on aina parasta paikan päällä! Toivottavasti mahdollisimman moni pääsee Killerin raviradalle kannustamaan Irmaa. Itse en valitettavasti paikalle pääse.

Omistajien edustajaksi ravintolaan?

Jyväskylältä kutsuttiin omistajan edustaja aveceineen finaalia seuraamaan. Arvon saadun kahden hengen lippupaketin niiden kesken, jotka paikalle pääsevät. Toivon, että jokainen osallistuu arvontaan vain siinä tapauksessa, että tosiaan on aikomus mennä Jyväskylään lauantaina. Olisi tosi harmi, jos tarjotut liput arvotaan, mutta jäävät käyttämättä. Terveys etusijalla mennään tietysti silti, eli jos on lainkaan hengitystieoireita, ei raveihin saa tulla. Kannattaa myös muistaa raviradoilla olevan sisätiloissa maskipakko, joka ei kuitenkaan kosketa ravintolatiloja.

Pääset osallistumaan arvontaan .

Jätä yhteystietosi viimeistään huomenna ke 18.11. klo 16. Voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

Jännittävää starttiodotusta ja jaksamista marraskuun pimeyteen,

toivottelee Johanna